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Vestibulo

Salén comedor

Calle Silverio Velasco Obispo
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ormitorio principal

Superficies

Util interior 86.68 m?
Util terraza 911 m?
Total superficie util 95.79 m?

Construida cerrada con zonas comunes  140.44 m?2

Nota importante:

Superficies Utiles por estancias

Vestibulo

Cocina

Salon comedor
Dormitorio principal
Dormitorio 2
Dormitorio 3

3.43 m2
9.37 m?
20.02 m?
14.58 m?
11.86 m?
13.23 m?

La informacion grafica contenida en este soporte es orientativa, y podra experimentar variaciones por causas de indole técnica, juridica y comercial. |
Asimismo, el mobiliario, la decoracion, los elementos de ambientacion y los electrodomésticos incluidos son de caracter decorativo y no son objeto de contratacion. Las superficies expresadas son aproximadas. ~ Promotora AER CUATRO GESTION XXII S.L.

Bafio 1
Bafio 2
Paso

418 m2
3.86 m?
6.15 m?

CALLE SILVERIO VELASCO 0BISPO

CALLE CARREQUEMADA



